

# ValEst Holding ApS

Søndervang 26, 9530 Støvring

CVR-nr. 43 18 23 07

## Årsrapport

**6. april 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

---

Claus Michael Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. april 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ValEst Holding ApS Søndervang 26 9530 Støvring
	Telefon: 22982872
	CVR-nr.: 43 18 23 07
	Regnskabsår: 6. april - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Michael Kjær
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Abratek Wear Solutions ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.979 Det ordinære resultat efter skat udgør 65.710 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/4 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.979</b>
Indtægter af kapitalinteresser	51.353
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.000</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.332</b>
Skat af årets resultat	<u>-6.622</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>65.710</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.353
Overføres til overført resultat	<u>14.357</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>65.710</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>6/4 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	71.353	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.353	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.353</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.125	0
Andre tilgodehavender	0	40
Tilgodehavender i alt	58.125	40
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>58.125</b>	<b>40</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>129.478</b>	<b>40</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>6/4 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.353	0
Overført resultat	14.357	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>105.710</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	6.622	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.622</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21	0
Anden gæld	16.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.146</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.768</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>129.478</u></b>	<b><u>40</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **2. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
